GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE O
| , SUPERINTENDÊNCIA DE CONTROLE DE ENDEMIASAs voo

Deméd SucenSd Gabinete da Superintendência Sucenjp
PRETOS

Rua Paula Souza, 166 — 2º Andar — Luz — São Paulo/SP CEP 01027-000
Fone/Fax: (11) 3311-1163 (11) 3311-1126 - e-mail: sucens sucen.sp.gov.br

São Paulo, 06 de novembro de 2020

Ofício SUP/GAB Nº 108/2020

Referência: Ofício nº 1740/2020/L/DJ/P

Senhor Presidente,

Acusamos recebimento do Ofício em referência, do Município de

Valinhos, agradecemos a Moção de Apoio nº 132/2020, informando que, neste momento,

encaminharemos à Coordenadoria de Controle de Doenças-CCD, Secretaria de Saúde, pois

conforme o art. 2º, | da Lei nº 17.293, de 15 de outubro de 2020 a Sucen foi extinta.

Atenciosamente,

raras p

Marcos Boulos

Superintendente Interino

Rosana MachadodeAlcantara
Chefe de Gabinete

Exmo.Sr.

DALVA D.S.BERTO

Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antonio Schiavinato, 59
13270-470 - Valinhos — SP

SASupiOficio 2020- Oficio Moção de Apoio